Offene Thiringer Landesmeisterschaften im Finswimming

Wettkampf 16 - 50m BiFin weiblich und mannlich

Lauf 1/4

Bahn

Bahn 1
Bahn 2
Bahn 3
Bahn 4
Bahn 5
Bahn 6
Bahn 7
Bahn 8

Lauf 2/4

Bahn

Bahn 1
Bahn 2
Bahn 3
Bahn 4
Bahn 5
Bahn 6
Bahn 7
Bahn 8

Lauf 3/4

Bahn

Bahn 1
Bahn 2
Bahn 3
Bahn 4
Bahn 5
Bahn 6
Bahn 7
Bahn 8

Lauf 4/4

Bahn

Bahn 1
Bahn 2
Bahn 3
Bahn 4
Bahn 5
Bahn 6
Bahn 7
Bahn 8

Erfurt, 17.01.2020

Schwimmer(in)

Julian Will (M)
Rudiger Senf (M)
Helene Ott (W)

Schwimmer(in)
Jana Doéring (W)

Ben Fleischer (M)

André Ahnert (M)
Anneliese Frauenfelder (W)
Ronny Korn (M)

Miriam Kupka (W)

Uwe Stiehler (M)

Ronald Kihn (M)

Schwimmer(in

Vincent-Maurice Trompelt (M)
Marcus Krieg (M)

Theo Hauser (M)

Daniel Winkler (M)

Martin Linne (M)

Anni Winkler (W)

Hanna Neitsch (W)

Olaf Scheffzik (M)

Schwimmer(in)
Nils Réthlich (M)
Felix Elenkow (M)
Karl Brych (M)
Titus Kupka (M)
Elias Haufe (M)
Sven Graf (M)
Antonia Zimmer (W)
Paula Kluge (W)

Ja.

2002
1959
2004

5

2004
2005
2004
2006
1977
2005
1964
1974

&

2003
1965
2006
1973
2004
2004
2005
1956

&

2004
2003
2004
2000
2004
1972
2002
2002

Landestauchsportverband Tharingen e.V.

Verein

Tauchsportclub Erfurt e.V.

Tauchclub NEMO Plauen e.V.

Tauchsportclub Erfurt e.V.

Verein

1.TSC Bathyscaphe Bruchsal/Forst

TC Chemie Greiz e.V.

TC Potsdam e.V.

TC Chemie Greiz e.V.

TC submarin PélRneck
TC Chemie Greiz e.V.
Tauchsportclub Erfurt e.V.
TC Chemie Greiz e.V.

Verein

TC Chemie Greiz e.V.
TSC Weimar e.V.

TSC Weimar e.V.
Tauchsport Débeln e.V.
TSC Weimar e.V.
Tauchsport Débeln e.V.

Tauchclub NEMO Plauen e.V.

TSC Weimar e.V.

Verein

TSC Weimar e.V.
Tauchsport Débeln e.V.
TSC Weimar e.V.

TC Chemie Greiz e.V.
TSC Weimar e.V.

Tauchclub NEMO Plauen e.V.
Tauchclub NEMO Plauen e.V.

TSC Weimar e.V.

Meldeergebnis

erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

Meldezeit

00:00,00
00:28,79
00:29,66

Meldezeit

00:28,10
00:27,00
00:26,50
00:26,00
00:26,36
00:27,00
00:27,06
00:28,28

Meldezeit

00:25,89
00:25,51
00:25,41
00:25,00
00:25,02
00:25,50
00:25,55
00:26,00

Meldezeit

00:24,65
00:24,00
00:22,75
00:21,81
00:22,64
00:22,95
00:24,50
00:24,86

Seite 1



	Wettkampf 16 - 50m BiFin weiblich und männlich
	Lauf 1/4
	Lauf 2/4
	Lauf 3/4
	Lauf 4/4


