

**Wettkampf 16 - 50m BiFin weiblich und männlich****Lauf 1/4**

<b><u>Bahn</u></b>	<b><u>Schwimmer(in)</u></b>	<b><u>Jg.</u></b>	<b><u>Verein</u></b>	<b><u>Meldezeit</u></b>
Bahn 1				
Bahn 2				
Bahn 3	Julian Will (M)	2002	Tauchsportclub Erfurt e.V.	00:00,00
Bahn 4	Rüdiger Senf (M)	1959	Tauchclub NEMO Plauen e.V.	00:28,79
Bahn 5	Helene Ott (W)	2004	Tauchsportclub Erfurt e.V.	00:29,66
Bahn 6				
Bahn 7				
Bahn 8				

**Lauf 2/4**

<b><u>Bahn</u></b>	<b><u>Schwimmer(in)</u></b>	<b><u>Jg.</u></b>	<b><u>Verein</u></b>	<b><u>Meldezeit</u></b>
Bahn 1	Jana Döring (W)	2004	1.TSC Bathyscaphe Bruchsal/Forst	00:28,10
Bahn 2	Ben Fleischer (M)	2005	TC Chemie Greiz e.V.	00:27,00
Bahn 3	André Ahnert (M)	2004	TC Potsdam e.V.	00:26,50
Bahn 4	Anneliese Frauenfelder (W)	2006	TC Chemie Greiz e.V.	00:26,00
Bahn 5	Ronny Korn (M)	1977	TC submarin Pößneck	00:26,36
Bahn 6	Miriam Kupka (W)	2005	TC Chemie Greiz e.V.	00:27,00
Bahn 7	Uwe Stiehler (M)	1964	Tauchsportclub Erfurt e.V.	00:27,06
Bahn 8	Ronald Kühn (M)	1974	TC Chemie Greiz e.V.	00:28,28

**Lauf 3/4**

<b><u>Bahn</u></b>	<b><u>Schwimmer(in)</u></b>	<b><u>Jg.</u></b>	<b><u>Verein</u></b>	<b><u>Meldezeit</u></b>
Bahn 1	Vincent-Maurice Trompelt (M)	2003	TC Chemie Greiz e.V.	00:25,89
Bahn 2	Marcus Krieg (M)	1965	TSC Weimar e.V.	00:25,51
Bahn 3	Theo Hauser (M)	2006	TSC Weimar e.V.	00:25,41
Bahn 4	Daniel Winkler (M)	1973	Tauchsport Döbeln e.V.	00:25,00
Bahn 5	Martin Linne (M)	2004	TSC Weimar e.V.	00:25,02
Bahn 6	Anni Winkler (W)	2004	Tauchsport Döbeln e.V.	00:25,50
Bahn 7	Hanna Neitsch (W)	2005	Tauchclub NEMO Plauen e.V.	00:25,55
Bahn 8	Olaf Scheffzük (M)	1956	TSC Weimar e.V.	00:26,00

**Lauf 4/4**

<b><u>Bahn</u></b>	<b><u>Schwimmer(in)</u></b>	<b><u>Jg.</u></b>	<b><u>Verein</u></b>	<b><u>Meldezeit</u></b>
Bahn 1	Nils Röthlich (M)	2004	TSC Weimar e.V.	00:24,65
Bahn 2	Felix Elenkow (M)	2003	Tauchsport Döbeln e.V.	00:24,00
Bahn 3	Karl Brych (M)	2004	TSC Weimar e.V.	00:22,75
Bahn 4	Titus Kupka (M)	2000	TC Chemie Greiz e.V.	00:21,81
Bahn 5	Elias Haufe (M)	2004	TSC Weimar e.V.	00:22,64
Bahn 6	Sven Gräf (M)	1972	Tauchclub NEMO Plauen e.V.	00:22,95
Bahn 7	Antonia Zimmer (W)	2002	Tauchclub NEMO Plauen e.V.	00:24,50
Bahn 8	Paula Kluge (W)	2002	TSC Weimar e.V.	00:24,86